
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej w Paczkowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) § 40 Statutu Gminy Paczków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 13.11.2003 r. Nr 90, poz. 1755 zm. Nr 28, poz. 923; z 2005 r. Nr 29, poz. 797; z 2018 r. poz. 2877) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Komisji stałych Rady Miejskiej w osobach:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Pani Ewa Cecylia Szlosek – Przewodnicząca powołana Uchwałą nr I/3/2018 z dnia 22.11.2018 r.

2) Pani Barbara Izabela Jurek  - członek Komisji,

3) Pan  Piotr Leszek Sokołowski - członek Komisji,

4) Pan Stanisław Janik - członek Komisji,

5) Pani Beata Maria Korytkowska  - członek Komisji.

2. Komisja Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami:

1) Pan Przemysław Jan Tetłak – Przewodniczący powołany Uchwałą nr I/3/2018 z dnia 22.11.2018 r.

2) Pan Bogdan Krzysztof Zuziak - członek Komisji,

3) Pani Wiesława Maria Kurowska - członek Komisji,

4) Pan Bronisław Zbigniew Wiśniowski - członek Komisji,

5) Pani Małgorzata Maluch - członek Komisji,

6) Pani Katarzyna Agnieszka Motyka - członek Komisji,

7) Pani Barbara Maciejewska - członek Komisji,

8) Pani Aneta Maria Sypek - członek Komisji.

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych:

1) Pani Małgorzata Wanda Stano – Przewodnicząca powołana Uchwałą nr I/3/2018 z dnia 22.11.2018 r.

2) Pani Beata Maria Korytkowska - członek Komisji,

3) Pani Aneta Maria Sypek - członek Komisji,

4) Pan Bronisław Zbigniew Wiśniowski - członek Komisji,

5) Pani Barbara Izabela Jurek - członek Komisji,

6) Pani Wiesława Maria Kurowska - członek Komisji.

7) Pani Małgorzata Maluch - członek Komisji.

4. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji:

1) Pani Katarzyna Agnieszka Motyka – Przewodnicząca powołana Uchwałą nr I/3/2018 z dnia 22.11.2018 r.

2) Pani Małgorzata Maluch - członek Komisji,

3) Pani Wiesława Maria Kurowska - członek Komisji,

4) Pani Małgorzata Wanda Stano - członek Komisji,

5) Pani Aneta Maria Sypek. - członek Komisji,

Id: DDD62AA2-1410-4813-8DF4-2CE4EDF41E63. Podpisany Strona 1



6) Pani Barbara Maciejewska - członek Komisji,

7) Pan Przemysław Jan Tetłak - członek Komisji,

8) Pan Bogdan Krzysztof Zuziak - członek Komisji.

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Pan Stanisław Janik – Przewodniczący powołany Uchwałą nr I/3/2018 z dnia 22.11.2018 r.

2) Pani Beata Maria Korytkowska - członek Komisji,

3) Pan Piotr Leszek Sokołowski - członek Komisji,

4) Pani Małgorzata Wanda Stano. - członek Komisji,

5) Pani Ewa Cecylia Szlosek - członek Komisji,

6) Pani Barbara Maciejewska - członek Komisji,

7) Pan Bronisław Zbigniew Wiśniowski - członek Komisji,

8) Pan Przemysław Jan Tetłak - członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: DDD62AA2-1410-4813-8DF4-2CE4EDF41E63. Podpisany Strona 2




